Conceditur omnibus christifidelibus, qui manus adiutrices
porrexerint, atl huiusmodi fabricam, vt ipsi et eorum defunctis,
omnibus spiritualibus bonis, que in ecclesia vniversali fiunt in
perpetuum participes riant.

Derogatur expresse quibuscunque in contrarium facientibus.

Preterea fraudem committentes, in prouentibus dietarum
indulgentiarum ipso facto, sunt exeommunicati : et nisi a summo
pontifice preterquam in mortis articulo absolvi non possunt.

De premissis et aliis : ad ipsas litteras habeatur relatio in
quibus singula clarius continentur.

Staatsarchiv Luzern, Akten Rom, Kirchenwesen.
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